
 

Břeclav, dne 7. 5. 2024 

Pozvánka 
 
Srdečně Vás zveme na poradu knihovníků neprofesionálních knihoven regionu Břeclavska, která se 

uskuteční na Vámi již dobře známých místech:  

 

3. 6. 2024 ve 14:00 hod. - Městská knihovna Hustopeče, Nádražní 20  

           (u autobusového nádraží) 

 

4. 6. 2024 ve 14:00 hod. - Městská knihovna Klobouky u Brna  

                                             (na náměstí, v budově MÚ – ze dvora) 

 

10. 6. 2024 ve 14:00 hod. – Dům školství Břeclav, 17. listopadu 1a  

   (detašované pracoviště - útvar regionálních služeb  

   Městské knihovny Břeclav) vedle Domu kultury    

 

11. 6. 2024 ve 14:00 hod. - Městská knihovna Mikulov, Brněnská 15 

 

Porada v Městské knihovně Pohořelice se pro nízkou účast již konat nebude, vyberte si prosím pro Vaši 

účast jiné místo. 

                              
                              
Program :    

- Zahájení 

- Materiál Veřejné knihovny regionu Břeclav, výsledky činnosti za rok 2023 

- Vzdělávání knihovníků 

- Dotační příležitosti 

- Jižní Morava čte - aktuality 

- Dotazníky spokojenosti 

- Knihovnický zájezd 

- Situace v knihovnách regionu 

- Různé 

 

Po poradě následuje: Školení: Inspirace ze semináře Jak na komunitní knihovnu JMK (oceněné 

komunitní knihovny r. 2023), prezentující: Helena Buršíková ÚRS MěK Břeclav 

 

 
 
 

Předpokládaný konec porady: v 15:30 hodin.       Těšíme se na Vás! 

 

 

Jitka Burešová 

                                                                             Městská knihovna Břeclav 

Útvar regionálních služeb 

Tel.: 515518030, 720627265 
            www.knihovnabreclav.cz 

http://www.knihovnabreclav.cz/

